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Godkjenning av utdanning fra utlandet
Når utenlandsk utdanning skal godkjennes i Norge, betyr det at utdanningen sammenlignes med tilsvarende 
norsk utdanning. Godkjenning kan ta lang tid, så hvis du er ny i Oslo, bør du søke om godkjenning så 
tidlig som mulig!

Godkjenning på videregående skoles nivå
Hvis du har en utdanning fra utlandet som også finnes på videregående skole i Norge, kan du få den godkjent 
hos Oslo Voksenopplæring og hos Fagopplæringsetaten i Oslo kommune. Eksempler på utdanning fra 
videregående er snekker, murer, hjelpepleier, frisør, mekaniker, data, kokk, elektriker eller rørlegger. Oslo 
Voksenopplæring har også godkjenningsordninger spesielt for de som har lang arbeidserfaring men ingen 
papirer på hva de kan. Disse ordningene kalles yrkesprøving og realkompetansevurdering.

Godkjenning av høyere utdanning
Det er flere forskjellige instanser som vurderer og godkjenner høyere utdanning fra utlandet. 
En generell godkjenning sier noe om lengde og nivå på utdanningen, og gjøres av NOKUT.
En faglig godkjenning sier også noe om innholdet i utdanningen, sammenlignet med norsk grad. Denne 
godkjenningen gjøres av utdanningsinstitusjoner som gir tilsvarende utdanning som den du vil ha godkjent. 

Noen yrker krever autorisasjon før man får lov til å praktisere, for eksempel lege, tannlege, tannpleier, 
psykolog, sykepleier, hjelpepleier, jordmor, fysioterapeut, lærer, førskolelærer, advokat, revisor, sjøkaptein. 
Det er flere forskjellige kontorer som har ansvar for dette. Adresser og mer informasjon finner du på engelsk 
og norsk versjon av velkommenoslo.no for adresser.

For å begynne på universitet eller høyskole i Norge må du tilfredsstille opptakskravene. Kontoret for 
Samordna Opptak kan fortelle deg om du har studiekompetanse eller om du må ta flere fag i norsk 
videregående skole. 

Det er en fordel å ha en godkjenning når du søker jobb. Det kan også være lurt å søke om godkjenning selv 
om du har en utdanning som ikke er fullført. Da kan du få godkjent deler av utdanningen.

Hvis utdanningsdokumentene dine er på et annet enn engelsk må du få en offisiell oversettelse, som må være 
stemplet og signert av oversetterbyrået eller av oversetteren. 
Mer informasjon om og adresser til godkjenningskontorer og oversettelse finner du i norsk og engelsk 
versjon av www.velkommenoslo.no.


